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Notice of Revision under section 74 of the

Bihar Value Added Tax Act, 2005
[See rule 47]

No. ...............................................

Date ...........................................

OFFICE OF THE COMMISSIONER, COMMERCIAL TAXES, BIHAR, PATNA

To,

M/s ......................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................

Whereas there are reasons to believe that order passed in the case mentioned below

prima facie appears to be erroneous, you are, hereby given an opportunity to show cause at the

following date, time and place why the said order should not be revised.

Case under reference ......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

Period under reference ......................................................................................................................................................................................

Date ................................................... Signature ..................................................................................

Time ................................................... Designation ..................................................................................

Place ................................................... Seal of the Office


